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1NP
   N1.01 – restaurace 2 ks práškové s hasicí schopností 34 A
   N1.02/N2 – 4 ks práškové s hasicí schopností 34A a 1 ks sněhový 55 B
   N1.03 – 1 ks práškový s hasicí schopností 34A v garáži

2NP
   N 2.01 – 2 ks práškové s hasicí schopností 34A
 N 2.02 – 1 ks práškový s hasicí schopností 34A
 N 2.03 – 1 ks sněhový s hasicí schopností 55B

Tabulka místností 2.NP
Č.
2.01
2.02
2.03
2.04
2.05
2.06
2.07
2.08
2.09

Název místnosti
CHODBA

MÍSTNOST PRO VIDEOROZBORY

MÍSTNOST TAKTICKÉ PŘÍPRAVY

SKLAD
TĚLOCVIČNA
TECHNICKÁ MÍSTNO...
TRENÉŘI
KOUPELNA
KOUPELNA

Plocha (m2)
26,53
30,31
15,55
6,57

99,85
8,06

16,67
2,95
2,98

209,47 m2

Podlahová krytina
VINYL
VINYL
VINYL
VINYL
VINYL

KER.DLAŽBA
VINYL

KER.DLAŽBA
KER.DLAŽBA

18
X 

17
2/

 2
86

1

910

18 (4
00

)

CHODBA
2.01

A:26,53 m2
VINYL

H: 2,70 m

 MÍSTNOST PRO VIDEOROZBORY
2.02

A:30,31 m2
VINYL

H: 2,70 m

MÍSTNOST TAKTICKÉ PŘÍPRAVY
2.03

A:15,55 m2
VINYL

H: 2,70 m

SKLAD
2.04

A:6,57 m2
KER.DLAŽBA

H: 2,70 m

TĚLOCVIČNA
2.05

A:99,85 m2
VINYL

H: 2,70 m

TECHNICKÁ MÍSTNOST
2.06

A:8,06 m2
KER.DLAŽBA

H: 2,70 mTRENÉŘI
2.07

A:16,67 m2
VINYL

H: 2,70 m

KOUPELNA
2.09

A:2,98 m2
KER.DLAŽBA

H: 2,70 m

KOUPELNA
2.08

A:2,95 m2
KER.DLAŽBA

H: 2,70 m

SADA

FORMÁT

KAT. ÚZ.:

1 : 500

ing. arch. Lukáš Ballek

NÁZEV VÝKRESU:

B

ing. arch. Petr Šindelář

+420 603513660

INVESTOR :

NÁZEV STAVBY:

DATUM:

MĚŘÍTKO:

Fikerova 2157/1, 143 00, Praha 12

ing. arch. Lukáš Ballek

Sulická 58, 140 00, Praha 4 - Krč

PROJEKTANT STAVEBNÍ ČÁSTI

ASLB spol. s r.o.

D.1.1

+0,000 = 212,35 Bvp , POLOHOPIS  JTSK

ateliér:

IČ:24122025_DIČ:CZ 24122025

L

KONTROLOVAL

DUR +DSP

ing. arch. Lukáš Ballek

3

05/2023

Č.V.

ZMĚNA:

VYPRACOVAL

AS
GENERÁLNÍ PROJEKTANT:

STUPEŇ:

HIP:

A2

ZODPOVĚDNÝ PROJEKTANT:

PŮDORYS 2NP

e-mail: atelier@lukasballek.eu

Sportovní klub Modřany
Komořanská - 47, Praha 4 - Modřany
IČO: 1488810

Modřany [728616]

ing. arch. Petr Šindelář

SK MODŘANY  PROVOZNÍ BUDOVA
Komořanská - 47, Praha 4 - Modřany

POZN 1 Povrchy stěn
Liaporbetovoé stěny jsou pohledové opatřené bezbarvým nátěrem oděruzvorný prachu odolny a omyvatelný na beton dle doporučení výrobce
Sádrokartonové příčky jsou opatřené bílou barvou oděruvzdornou a omyvatelnou barvou 2 nátěr
Keramický obklad bude  v sociálních zařízení do výšy 2 m

POZN 2 Povrchy stropů
Stropy jsou navržené jako pohledové spirollové předepjaké panely  s protiprašným bezbarvým nátěrem bez pohledů
v prostrou tělocvičny budou svěšené samostané akustické desky  bude upřesněno v projektu interiéru.

LEGENDA :
Tvárnice obvodová betonová/liaporbetonová + extrudovaný polystyrén, rozměry 405x205x198mm
 včetně použití rohových a polovičních tvárnic.
Konstrukce je 25 betonu  140 mm Polystyrenu a  235mm Betonu.

• ucelená sestava vnějšího zateplení musí vykazovat třídu reakce na oheň alespoň B
• tepelně izolační materiál musí vykazovat třídu reakce na oheň min. E
• ucelená sestava vnějšího zateplení musí vykazovat index šíření plamene po povrchu stavební konstrukce 0 mm/min.
• ucelená sestava vnějšího zateplení musí být kontaktně spojena se zateplovanou konstrukcí

Tloušťka tepelné izolace je do 200 mm, proto se jedná o požárně uzavřené plochy bez dalšího průkazu.

Tvárnice příckové betonové/liaporbetonové
Tvárnice příckové betonové/liaporbetonové, rozměrů 500x120x198mm

Tvárnice nosné betonové/liaporbetonové jsou provedené ze stejného systému
 jako konstrukční pohledové betonové stěny betonové/liaporbetonové, rozměrů 250x175x198m

SDK PŘÍČKA TL 205 MM - 2x R-CW 75, 2xRB 12,5, izolace minerální vata 2x60mm

SDK PŘÍČKA TL 150 MM - 1x R-CW 100, 2xRB 12,5, izolace minerální vata 50mm

SDK PŘÍČKA TL 125 MM - 1x R-CW 75, 2xRB 12,5, izolace minerální vata 50mm

OCELOVÉ PRVKY NOSNÉ


